檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：南市教安(二)字第1060270285號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0270285A00_ATTCH1.odt)

主旨：函轉行政院農業委員會水土保持局推動「第三屆水土保持

酷學校-種子學校推廣計畫」，請於106年5月31日前踴躍

申請報名，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月8日臺教資(六)字第1060031819號辦

理。

二、該局為提升學校水土保持教育專業知能，達到水土保持環

境教育及土石流防災教育普及與扎根之目的，爰辦理旨揭

計畫。

三、凡入選「水土保持酷學校」者，該局將挹注相關教育資源

，包含水土保持繪本行動劇1場、環教科普體驗營活動活

動1場及水土保持創意教具5套等。

四、活動一律採網路報名申請方式，相關活動資訊請至水土保

持與農村再生教育網(http://learning.swcb.gov.tw/)下

載，並協助將附件內容連結於相關平臺或網站(如縣市政

府環境教育網、防災教育網等)。

五、倘有相關申請問題，請洽詢行政院農業委員會水土保持局

5

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

蘇品維先生，電話049-2347313。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科、本局學輔校安科 2017-03-14
08:58:28